Herzliche Gratulation und
Gottes Segen zum Geburtstag!

Jdnner:

1. Asadullah
Ali Yawar
3. Simone Berger
6. Georg Lichtmannegger
16. Alma Berger
24. Christian Haller
Simon Berger
25. Levi Berger
30. Peter Hauschild

Februar:

3. Damaris Vieider
11. Anne Widmann
13. Abed

Die Korperschaft 6ffentlichen Rechts (K6R) "Evangelikale Freikirche Kitzbiihel-St.Johann"
ist eine gesetzlich anerkannte Kirche und Religionsgesellschaft,
Teil des "Bundes Evangelikaler Gemeinden" (BEG) und
Teil der "Freikirchen in Osterreich" (FKO).
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Termine: Janner 2019

BERK

Di

Termine: Februar 2019
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Mi

Do
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Gottesdienst mit Gemeinschaft

P: G. Haller

L: P. Hauschild 09:30

Mo

Gebet

19:00

OIN|O|O | |WIN]|=

Di

Gemeindebibelkreis

19:00

9 Mi

Migranten-Bibelkurs

18:30

10 Do

11 Fr

12 Sa

13 So

Gottesdienst

P: J. Schatzlmayr

L: H. Eisenm.

09:30

14 Mo

15 Di

Achtung heute um 19:30 Uhr Gebet!!

16 Mi

17 Do

18 Fr

19 Sa

20 So

14. - 21. Janner 18:00 Uhr
Allianz-Gebetswoche

Gottesdienst mit Abendmahl

P: G. Lichtmanne.

L: R. Lederer

09:30

21 Mo

22 Di

23 Mi

Migranten-Bibelkurs

18:30

24 Do

25 Fr

26 Sa

27 So

28 Mo

Gebet

19:00

29 Di

Gemeindebibelkreis

19:00

1 Fr
2 Sa
3 So Gottesdienst mit Gemeinschaft P: G. Lichtmanne. L: T. Vieider 09:30
4 Mo Gebet 19:00
5 Di
6 Mi Migranten-Bibelkurs 18:30
7 Do
8 Fr
9 Sa
10 So Gottesdienst P: G. Haller L: G. Haller 09:30
11 Mo Gebet 19:00
12 Di Gemeindebibelkreis 19:00
13 Mi Migranten-Bibelkurs 18:30
14 Do
15 Fr
16 Sa
17 So Gottesdienst mit Abendmahl P: Br. Timotheus L: P. Hausch. 09:30
18 Mo Gebet 19:00
19 Di
20 Mi Migranten-Bibelkurs 18:30
21 Do
22 Fr
23 Sa
24 So
25 Mo Gebet 19:00
26 Di Gemeindebibelkreis 19:00
27 Mi Migranten-Bibelkurs 18:30
28 Do

30 Mi

Migranten-Bibelkurs

18:30

31 Do




